



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Søndergade 58 Vinderup

Romancevej 4 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 18 68 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Steen Hans Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Søndergade 58 Vinderup
Romancevej 4 B
2730 Herlev

E-mail: steen.nielsen@post.opasia.dk

CVR-nr.: 18 68 94 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Steen Hans Nielsen
René Moer

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Søndergade 58, Vinderup, der er udlejet som dagligvareforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.350.070 kr. mod 1.305.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.350.070	1.305.077
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.700.000
Driftsresultat	1.350.070	-394.923
Andre finansielle indtægter	24.361	4.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.417	-866.230
Årets resultat	1.149.014	-1.256.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.149.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.256.785
Disponeret i alt	1.149.014	-1.256.785



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	13.100.000	13.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.100.000</u>	<u>13.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.100.000</u>	<u>13.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	568.598	566.735
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.434</u>	<u>13.138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>583.032</u>	<u>579.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.497.264</u>	<u>1.943.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.296</u>	<u>2.523.339</u>
	Aktiver i alt	<u>15.180.296</u>	<u>15.623.339</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Overført resultat	9.348.059	9.475.045
Egenkapital i alt	9.348.059	9.475.045
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.098.076	5.400.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.098.076	5.400.014
Kortfristet del af langfristet gæld	301.938	313.168
Anden gæld	432.223	435.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.161	748.280
Gældsforpligtelser i alt	5.832.237	6.148.294
Passiver i alt	15.180.296	15.623.339
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>225.417</u>	<u>866.230</u>
	<u>225.417</u>	<u>866.230</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	11.279.910	11.279.910
Kostpris 31. december 2023	11.279.910	11.279.910
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.820.090	3.520.090
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.700.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	1.820.090	1.820.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.100.000	13.100.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastprocenten i år 2023 afspejler de risici, der er på markedet for udlejning af erhvervsejendomme på nuværende tidspunkt og for at imødekomme det stigende afkastkrav, der er generelt på de finansielle markeder som følge af inflationsstigninger.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 10% (2022: 10%)



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	9.475.045	11.007.830
Årets overførte overskud eller underskud	1.149.014	-1.256.785
Hævet i året	-1.276.000	-276.000
	9.348.059	9.475.045
5. Steen Hans Nielsen		
Kapitalandel 1. januar	4.737.523	5.503.915
Andel af årets resultat	574.507	-628.392
Hævet i året	-638.000	-138.000
	4.674.030	4.737.523
Rene Moer		
Kapitalandel 1. januar	4.737.522	5.503.915
Andel af årets resultat	574.507	-628.393
Hævet i året	-638.000	-138.000
	4.674.029	4.737.522
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.400.014	5.713.182
Heraf forfalder inden for 1 år	-301.938	-313.168
	5.098.076	5.400.014
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.782.413	4.129.883



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.100 t.kr.


